

Holdingselskabet Søiberg 08 ApS

Klosterport 4 R, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 53 86 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Mia Søjberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Søiberg 08 ApS Klosterport 4 R, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 53 86 25
	Stiftet: 27. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Munch Søiberg, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Supervision og Proces ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.207 kr. mod -8.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.732 kr. mod 95.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.207	-8.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-314.426	314.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13	1.382
Andre finansielle indtægter	6.361	12.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>276.951</u>	<u>-285.256</u>
Resultat før skat	-36.308	34.549
Skat af årets resultat	<u>-61.424</u>	<u>61.358</u>
Årets resultat	<u>-97.732</u>	<u>95.907</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.907
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.732</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-97.732</u>	<u>95.907</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>314.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.823
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.358
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>138.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>232.181</u>
Likvide beholdninger	<u>507.738</u>	<u>33.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>507.738</u>	<u>265.376</u>
Aktiver i alt	<u>507.738</u>	<u>579.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	263.269	361.001
Egenkapital i alt	388.269	486.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.477	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.817	90.051
Selskabsskat	38.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66	0
Anden gæld	359	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.469	93.801
Gældsforpligtelser i alt	119.469	93.801
Passiver i alt	507.738	579.802

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-276.951	285.256
	<u>-276.951</u>	<u>285.256</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse vedr. bankengagementet og selskabet stiller ligeledes sikkerhed for alt mellemværende vedr. Supervision og Proces ApS og Middelfart Sparekasse.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.